DEVİRDAİM FOCUS 98 04 1.4 1.6
FIESTA IV V 96 1.2 1.4 1.6 FUSION 02
1.4 1.6

GRAF
PA612 0 2 Ad 0 320,00 TRY HARİÇ 640,00 TRY

EBI F-555102.02 ŞAFT ASKI RULMANI
(BALIK SIRTI)CONNECT/FIESTA/FOCU 756591 0 10 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 650,00 TRY

TOPLAM 0 16 1.205,00 TRY 2930.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.930,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.